
BOROUGH OF EXETER
TAX LEVY ORDINANCE

ORDINANCE No.1 oF 2020

AN ORDINANCE OF THE BOROUGH OF EXETER, LUZERNE COLINTY,

COMMONWEALTH OF PENNSYLVANIA FIXING THE TAX RATE FOR THE

YEAR 2021;

BE IT ORDAINED AND ENACTED, and it is hereby ordained and euacted by the

Coulcil of the Bolough of Exeter, County of Luzetne, Commonwealth of Pemsylvania;

SECTION I:

That a Tax be and the same is hereby levied on all propelty and occupations

within the said Borough of Exeter subject to taxation for the fiscal year 2021 as follows:

Tax Rate for Genelal Purposes, the sum of -.020079 mills on each dollar of
assessed valuation, or the surn of 2.0079 cents on each One Hundled ($100.00) Dollars of
assessed valuation;

The same beir-rg summarized in tabular fomr as follows:

MILLS ON EACH DOLLAR CENTS ON EACH ONE HUNDRED
OF ASSESSED VALUATION DOLLARS OF ASSESSED VALUATION

. .020079 mills * 2.0079

Constituting the total Tax Rate for Genelal Purposes,

SECTION 2:

The collection of 0.3495 mills is devoted to establishing and maintaining an

encumbered account the funds of which shall be used fol the purpose of repailing,

maintaining and irnproviug streets, roadways and sidewalks within the Bororrgh of Exeter.

SECTION 3:

Should any portion whatsoever of this Ordinance be held invalid or urenforceable
fol any reason by any coufi of competent jurisdiction, such porlion shall be deemed

severable, but only to the extent of such holding and such holding shall not affect the

rernaining poltions of this ordinance, which shall remain in full force and effect.



SECTION 4:

All ordinances or portions of oldinances inconsistent herewith ate heleby

repealed,

SECTION 5:

Council does hereby authorize the Borough's duly elected tax collector, or such

other entity appointed by Council to collect the taxes herein, in accordance with the

Borough's established practices in collecting taxes, or othet'wise permitted by law.

SECTION 6:

4SI -This ordinance shall take effect on the L - day of J A.n uar tf ,2021.
I

DULY ORDAINED AND ENACTED INTO LAW, under the authority of the Local Tax

Enabling Act, as amended.

APPRovED rHIS lq- auv or dkc e mbe(

BOROUGH


